Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1947/2014

Indica ao Poder Executivo Municipal a colocação (ou substituição) de lâmpada no acesso ao Parque Olaria, na passagem sob o viaduto da SP-304.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja instalada lâmpada no acesso ao Parque Olaria, sob o viaduto da SP-304, na ligação com a Vila Sartori e Jardim Itamarati.

Justificativa:

                      Moradores do bairro Parque Olaria que se utilizam do acesso reivindicam melhoria na iluminação pública sob o viaduto da SP-304, na ligação Vila Sartori e Jardim Itamarati com o bairro. O local está escuro e oferece perigo aos transeuntes no período noturno.

[bookmark: _GoBack]                             Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de maio de 2014.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-

Parte superior do formulário

62a8d653-00ea-4cf6-9047-dbd42f67b3b8.png
PROTOCOLO 3904/2014 - 16/05/2014 14:37

image2.wmf

image3.wmf

1

image1.wmf

AQBu7F5N

image4.jpeg

image40.jpeg